Estadual da Paraíba, nos municípios de João Pessoa, Bayeux, Santa Rita e Cabedelo, discriminados no quadro abaixo, conforme Descrição Técnica e demais
condições deste Instrumento e seus Anexos.

 

1.2 O valor global para o presente Contrato é de R$ 721.854,00 (setecentos e vinte e um mil oitocentos e cinquenta e quatro reais) , sendo os valores unitários
os seguintes:

 

LOTE Nº 01

 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UM

QTDE
(estimada

para 60
meses)

PREÇOS (R$)

UNITÁRIO TOTA

1 01410009RC
Prestação de Serviço de fornecimento de Vale-Transporte mensal, no
cartão PASSE LEGAL, para uso dos empregados e jovens aprendizes -